
Apel Nr XXII/1/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 czerwca 2012 roku
w sprawie wezwania Wójta do rozwiązania umowy na obsługę prawną Gminy oraz do podjęcia 
działań zmierzających do uzyskania przez Gminę odszkodowania z tytułu nienależytej obsługi 

prawnej świadczonej przez Radcę Prawnego Adama Meksa.

Na podstawie § 41 ust. 1 pkt. 1 Statutu Gminy Masłów, Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1
Rada Gminy Masłów wzywa Wójta Gminy Masłów do niezwłocznego rozwiązania umowy 

łączącej  Gminę Masłów z Radcą  Prawnym Adamem Meksem oraz  do ogłoszenia  konkursu  na 
obsługę prawną Gminy Masłów.

§ 2
Rada  Gminy  Masłów  wzywa  Wójta  do  podjęcia  działań  zmierzających  do  uzyskania 

odszkodowania  od  Radcy  Prawnego  Adama  Meksa  z  tytułu  poniesionych  przez  Gminę  szkód 
finansowych, spowodowanych przez działania lub zaniechania Radcy Prawnego Adama Meksa.

§ 3
Apel  wraz  z  uzasadnieniem  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez 

wywieszenie go na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


